Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
28 декабря 2017 г. № 4-4/14з

О внесении изменений в состав Молодежного совета пятого созыва

при Совете городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23 мая 2017 года №4-6/8з

В соответствии с п.п.3.2, 3.5, 3.7, 4.3 Положения о Молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 30 июня 2015 г. N 3-18/36з, п.5 Порядка проведения конкурсного отбора в члены Молодёжного совета пятого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25 апреля 2017 года № 4-4/7з «О проведении конкурса по формированию Молодёжного совета пятого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», учитывая предложения президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, результаты конкурса по формированию Молодёжного совета пятого созыва, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Вывести из состава Молодежного совета пятого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Валитову Рамзию Рамзилевну на основании личного заявления.

2.Утвердить членом Молодежного совета пятого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Крученкова Илью Юрьевича.
3.Внести изменения по составу согласно п.п.1, 2 данного решения в п.2 решения Совета городского округа город Стерлитамак 23 мая 2017 года № 4-6/8з «О составе Молодёжного совета пятого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
4. Совету городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А.Ширяев